
OWL-Meisterschaften "Langbahn" 2024
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 29.06.2024 bis 30.06.2024) Protokoll
Ausrichter: TG Ennigloh & SV Neptun Lübbecke Seite: 1

Wettkampf 23 - 50m Freistil männlich
OWL: 00:24,16 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV) am 21.05.2009 in Hamburg, Alsterschwimmhalle (GER)
OJR 11 J. (2013): 00:29,93 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV) am 01.12.2012 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 12 J. (2012): 00:28,79 - Wernicke, Nils (TG Lage) am 16.05.2015 in Köln, Landesleistungszentrum (GER)
OJR 13 J. (2011): 00:26,81 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV) am 29.11.2014 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 14 J. (2010): 00:25,77 - Hassemeier, Marcel (Ahlener SG) am 26.06.2004 in Neubeckum, Freibad (GER)
OJR 15 J. (2009): 00:25,31 - Ellerbrock, Tristan (SC Herford) am 05.05.2018 in Dortmund, Südbad (GER)
OJR 16 J. (2008): 00:24,16 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV) am 21.05.2009 in Hamburg, Alsterschwimmhalle (GER)
OJR 17 J. (2007): 00:24,30 - Heggemann, Timo (1. Paderborner SV) am 02.06.2010 in Berlin, SSE (GER)
OJR 18 bis 19 J. (2006-2005): 00:24,39 - Sidorenko, Mark (Warendorfer SU) am 21.03.2015 in Osnabrück, Nettebad (GER)

Pflichtzeiten
2013: 00:38,65   2012: 00:36,21   2011: 00:34,24   2010: 00:31,61   2009: 00:30,27   2008: 00:29,50   2007:
00:29,03   2005 bis 2006: 00:28,42   2004 und älter: 00:27,49

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Natan Sergiel 2013 SC Herford 00:35,35 206
2. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:35,54 203
3. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 00:36,00 195
4. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 00:37,13 178
5. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 00:39,73 145

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:30,50 322
2. Sam Tappe 2012 SC Herford 00:33,16 250
3. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 00:34,96 213
4. Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 00:35,53 203
5. Richard Rempel 2012 SC Herford 00:35,61 202
6. Florian Eube 2012 Gütersloher SV 00:35,97 196
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,70 430
2. Daniel Fast 2011 SC Herford 00:28,60 390
3. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:30,18 332
4. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,26 329
5. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:30,28 329
6. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,67 316
7. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 00:31,44 294
8. Stanislav Yalovenko 2011 Schwimmverein Detmold 00:32,57 264
9. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,61 220 EnM
10. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 00:34,71 218 EnM

abgemeldet
David Laikom 2011 1. Paderborner SV 1911

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 00:26,06 516
2. Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,84 381
3. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 00:29,66 350
4. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:30,38 326
5. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:30,52 321
6. Lasse Henke 2010 SG Oelde 00:31,71 286

nicht am Start
Maximilian Mazur 2010 ST Bielefeld EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,03 415
2. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:28,63 389
3. Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,77 383
4. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 00:29,12 370
5. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:29,47 357
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,75 347
7. Tom Alexander Ernst 2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,21 300 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:25,35 561
2. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:25,52 550
3. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,25 505
4. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:26,97 466
5. Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:27,54 437
6. Finn Schulz 2008 TG Ennigloh 00:27,94 419
7. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:28,65 388
8. Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911 00:29,34 361
9. Justus Bechstein 2008 Turngemeinde Herford 00:29,74 347 EnM
10. Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 00:31,80 284 EnM

abgemeldet
Leon Giesbrecht 2008 SC Undine Beckum

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeister auf der Langbahn 2024

Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:25,98 521
2. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:26,95 467
3. Finn Ole Blankenheim 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,57 436
4. Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,00 416
5. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 00:28,03 415
6. Michel Matzerath 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:28,05 414
7. Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:28,25 405

abgemeldet
Ben Altenseuer 2007 SC Herford
Benedikt Fißmer 2007 ST Bielefeld
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Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeister auf der Langbahn 2024

Julian Schirmacher 2006 SC Herford 00:25,50 551
2. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:27,37 445
3. Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:27,71 429

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Meister auf der Langbahn 2024

Leon Uwarow 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:24,68 608
2. Lukas Sarcevic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:25,35 561
3. Julian Schirmacher 2006 SC Herford 00:25,50 551
4. David Munteanu 2008 ST Bielefeld 00:25,52 550
5. Nico Pahmeyer 1990 SC "Aquarius" Löhne 00:25,79 532
6. Janne Lüngen 2003 Wasserfreunde Bielefeld 00:25,89 526
7. Qitong Piao 2004 1. Paderborner SV 1911 00:25,90 526
8. Vladimir Fabianek 2007 SV 1860 Minden 00:25,98 521
9. Paul Weißen 2010 Warendorfer SU 00:26,06 516
10. Jarle Brinkmann 2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:26,25 505
11. Andre Schweigert 2004 Wasserfreunde Bielefeld 00:26,58 486
12. David Lange 2007 ST Bielefeld 00:26,95 467
13. Julian Haase 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:26,97 466
14. Luca Gröne 2006 SC Herford 00:27,37 445
15. Carl Martin 2008 SC "Aquarius" Löhne 00:27,54 437
16. Finn Ole Blankenheim 2007 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,57 436
17. Anton Kirsch 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:27,70 430
18. Tristan Mathis 2005 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:27,71 429
19. Finn Schulz 2008 TG Ennigloh 00:27,94 419
20. Luan Laabs 2007 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,00 416
21. Jason Kail 2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:28,03 415
21. Leon Zahn 2007 1. Paderborner SV 1911 00:28,03 415
23. Michel Matzerath 2007 SC "Aquarius" Löhne 00:28,05 414
24. Korbinian Brand 2007 SC Herford 00:28,25 405
25. Daniel Fast 2011 SC Herford 00:28,60 390
26. Liam Neumann 2009 ST Bielefeld 00:28,63 389
27. Felix Schwindt 2008 TuS Helpup 00:28,65 388
28. Joel Schmunz 2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,77 383
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
29. Oskar Hellmich 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:28,84 381
30. Maxim Esau 2009 1. Paderborner SV 1911 00:29,12 370
31. Johannes Kloppenburg 2008 1. Paderborner SV 1911 00:29,34 361
32. Maximilian Wolf 2009 1. Paderborner SV 1911 00:29,47 357
33. Noah Adam Wadehn 2010 ST Bielefeld 00:29,66 350
34. Justus Bechstein 2008 Turngemeinde Herford 00:29,74 347 EnM
35. Maximilian Klausfering 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:29,75 347
36. Marcel Sergiel 2011 SC Herford 00:30,18 332
37. Finn Freyer 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,26 329
38. Mark Hartung 2011 ST Bielefeld 00:30,28 329
39. Robin Hanswille 2010 SC Undine Beckum 00:30,38 326
40. Leo Plauschinn 2012 Gütersloher SV 00:30,50 322
41. Johannes Kaiser 2010 SC Undine Beckum 00:30,52 321
42. Alexander Dolgich 2011 1. Paderborner SV 1911 00:30,67 316
43. Tom Alexander Ernst 2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,21 300 EnM
44. Eduard Berlein 2011 Gütersloher SV 00:31,44 294
45. Lasse Henke 2010 SG Oelde 00:31,71 286
46. Andrej Kondratenko 2008 SV 1860 Minden 00:31,80 284 EnM
47. Stanislav Yalovenko 2011 Schwimmverein Detmold 00:32,57 264
48. Sam Tappe 2012 SC Herford 00:33,16 250
49. Adem Karali 2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:34,61 220 EnM
50. Nikita Urjadow 2011 SV Neptun Lübbecke 00:34,71 218 EnM
51. János Konrad Sepsi 2012 ST Bielefeld 00:34,96 213
52. Natan Sergiel 2013 SC Herford 00:35,35 206
53. Aleksander Paschkevitsch 2012 1. Paderborner SV 1911 00:35,53 203
54. Sijan Yari Johannsen 2013 SV 1860 Minden 00:35,54 203
55. Richard Rempel 2012 SC Herford 00:35,61 202
56. Florian Eube 2012 Gütersloher SV 00:35,97 196
57. Michail Dolgich 2013 1. Paderborner SV 1911 00:36,00 195
58. Damian Severin-Mendoza 2013 SC Undine Beckum 00:37,13 178
59. Claas Gößling 2013 1. Paderborner SV 1911 00:39,73 145

nicht am Start
Mert Abdurahim Gün 2004 ST Bielefeld EnM


